Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL FOOT-BALL CLUB Y BIBLIOTECA DR. PEDRO RUEDA CALLE PAMPA

NUMERO 621 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RUEDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 27-08-1929

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 684 21-05-2019

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/10/2015
01/10/2016
01/10/2017
01/10/2018
01/10/2019
01/10/2020
01/10/2021
01/10/2023
01/10/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20269319144
27396940081
27341773461
20261131928

Bellandi
Stefoni
Baer

Candido

APELLIDO

30/09/2016
30/09/2017
30/09/2018
30/09/2019
30/09/2020
30/09/2021
30/09/2022
30/09/2024
30/09/2023

NOMBRE

Damian Andres
Luana
Luciana Soledad

Juan Pablo

FECHA DE CIERRE

CARGO

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
VOCALTITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/09/2017
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
27/12/2021
27/12/2021
19/07/2023
01/10/2024
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

20311356217

20285722099
20297615549
27372375987
27267967542
27261131949
20283876862
20313867855

20118579586

20410869242

23216208609

APELLIDO

Torra

Campos
Baer
Bellandi
Vera
Cabral
Alaguibe
Miraglio

Lopez

Giacinti

Filisteo

NOMBRE

Ariel Sergio

Ariel Oscar
Heber Horacio
Camila Aldana
Maria Fernanda
Carina Paola
Mauro Miguel
Nicolas Alberto

Luis Carlos

Agustin

Alberto Hernan

CARGO

REVISOR DE CUENTA
SUPLENTE 2°

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/07/2023

14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

27

36

36

36
36

36

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

