

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL FOOT-BALL CLUB Y BIBLIOTECA DR. PEDRO RUEDA	CALLE	PAMPA
NÚMERO	621	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RUEDA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	27-08-1929

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	684	21-05-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2015	30/09/2016	29/09/2017
01/10/2016	30/09/2017	28/02/2020
01/10/2017	30/09/2018	28/02/2020
01/10/2018	30/09/2019	28/02/2020
01/10/2019	30/09/2020	27/12/2021
01/10/2020	30/09/2021	27/12/2021
01/10/2021	30/09/2022	19/07/2023
01/10/2023	30/09/2024	01/10/2024
01/10/2022	30/09/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20269319144	Bellandi	Damian Andres	VICEPRESIDENTE	19/07/2023	27
27396940081	Stefoni	Luana	SECRETARIO	19/07/2023	27
27341773461	Baer	Luciana Soledad	VOCAL TITULAR 1	19/07/2023	27
20261131928	Candido	Juan Pablo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	19/07/2023	27

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20311356217	Torra	Ariel Sergio	REVISOR DE CUENTA SUPLENTE 2º	19/07/2023	27
20285722099	Campos	Ariel Oscar	PRESIDENTE	14/04/2025	36
20297615549	Baer	Heber Horacio	VICEPRESIDENTE	14/04/2025	6
27372375987	Bellandi	Camila Aldana	SECRETARIO	14/04/2025	6
27267967542	Vera	Maria Fernanda	TESORERO	14/04/2025	36
27261131949	Cabral	Carina Paola	VOCAL TITULAR 1	14/04/2025	6
20283876862	Alaguibe	Mauro Miguel	VOCAL TITULAR 2	14/04/2025	36
20313867855	Miraglio	Nicolas Alberto	VOCAL SUPLENTE	14/04/2025	36
20118579586	Lopez	Luis Carlos	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	14/04/2025	6
20410869242	Giacinti	Agustin	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	14/04/2025	36
23216208609	Filisteo	Alberto Hernan	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	14/04/2025	6